GEPRO-Aluminiumgeh•use
Geschlossene Aluminiumgeh•use
Sonderbauformen
Rundgeh•use
GEPRO aluminium enclosures
Closed aluminium enclosures
Special types
Round aluminium enclosures

up to 25 mm
Height
Bestellbezeichnungsbeispiel / How to order:
GEPRO-Aluminium-Gehäuseprofil-Nr . - Länge in mm - Farbe
GEPRO Aluminium Enclosure Profile No. - Length in mm - Color
z.B. / e.g.: Alu-Profil / Aluminium Profile GEPRO 8025-100-BL
Farbcode Eloxaloberfläche / Color code anodized surface:
BL = Blau / Blue
GN = Grün / Green
RD = Rot / Red
PP = Purpur / Purple
GO = Golden / Golden
GR = Grau / Grey
SI = Silbern / Silver
SW = Schwarz / Black
5
ELPAC Components
GB der MEGATRON
Elektronik AG & Co.
Hermann-Oberth-Straße 7
D-85640 Putzbrunn /
München
Tel. 089/460 94-400
Fax 089/460 94-401
GEPRO 8019 - 52 x 13 mm
Geschlossene
Aluminium-
gehäuse bis
25 mm Höhe
Closed
Aluminium
Enclosures
up to 25 mm
Height
Bestellbezeichnungsbeispiel Komplettgehäuse / How to order complete enclosures:
Komplett-Gehäuse inkl. Standar d-Endplatten  (2x) sowie Schrauben /
Complete enclosures, standard endplates (2x) and screws included
GEPRO-Gehäuse-Nr. - Länge in mm - Farbe / GEPRO Enclosure No. - Length in mm - Color
z.B. / e.g.: GEPRO 8019-100-BL
Komplett-Gehäuse inkl. 2 Sonder-Platten  „L“ oder „W“ sowie Schrauben /
Complete enclosures, special endplates (2x) „L“ oder „W“ and screws included
GEPRO-Gehäuse-Nr. - Länge in mm - Farbe - Plattentyp
GEPRO Enclosure No. - Length in mm - Color - Type of Endplates
z.B. / e.g.: GEPRO 8019-80-GN-L
Farbcode Eloxaloberfläche / Color code anodized surface:
BL = Blau / Blue GN = Grün / Green RD = Rot / Red PP = Purpur / Purple
GO = Golden / Golden GR = Grau / Grey SI = Silbern / Silver SW = Schwarz / Black
6
GEPRO 8015K - 61 x 13 mm
Geschlossene
Aluminium-
gehäuse bis
25 mm Höhe
Closed
Aluminium
Enclosures
up to 25 mm
Height
Bestellbezeichnungsbeispiel Komplettgehäuse / How to order complete enclosures:
Komplett-Gehäuse inkl. Standar d-Endplatten  (2x) sowie Schrauben /
Complete enclosures, standard endplates (2x) and screws included
GEPRO-Gehäuse-Nr. - Länge in mm - Farbe / GEPRO Enclosure No. - Length in mm - Color
z.B. / e.g.: GEPRO 8015K-100-BL
Komplett-Gehäuse inkl. 2 Sonder-Platten  „L“ oder „W“ sowie Schrauben /
Complete enclosures, special endplates (2x) „L“ oder „W“ and screws included
GEPRO-Gehäuse-Nr. - Länge in mm - Farbe - Plattentyp
GEPRO Enclosure No. - Length in mm - Color - Type of Endplates
z.B. / e.g.: GEPRO 8015K-80-GN-L
Farbcode Eloxaloberfläche / Color code anodized surface:
BL = Blau / Blue GN = Grün / Green RD = Rot / Red PP = Purpur / Purple
GO = Golden / Golden GR = Grau / Grey SI = Silbern / Silver SW = Schwarz / Black